
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ                                                                   
 

 

від " 09 "  березня  2021 року                                                                                    № 128                                                    

 ___ 

 

Про надання дозволу на безоплатну  

передачу контейнерів з роздільного  

збору твердих побутових відходів  

для закладів освіти міста  
 

 

Керуючись статтями 143-144 Конституції  України, статтею 52, 

частиною п’ятою  статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні",  Положенням про порядок списання та передачі майна, що 

належить до комунальної власності територіальної громади                        

міста Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня                  

2012 року № 2099, враховуючи лист управління освіти міської ради                  

від 12 серпня 2020 року № 1940/1-0-10-09,  Програму природоохоронних 

заходів місцевого значення на 2018-2020 роки, затверджену рішенням  

міської  ради від 15 лютого 2018 року  № 1429,  (з урахуванням змін) та 

Програму природоохоронних заходів місцевого значення на 2021-2023 роки, 

затверджену рішенням  Кропивницької міської  ради від 02 лютого 2021 року  

№ 101, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Дати дозвіл на безоплатну передачу контейнерів з роздільного збору 

твердих побутових відходів для закладів освіти міста у кількості 122 одиниць  

(у тому числі  комплект наклейок з написом правильного сортування сміття 

для кожного окремого виду сортування) з балансу управління земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища міської ради на 

баланс управління освіти міської ради. 

 

 2.Управлінню освіти міської ради спільно з управлінням земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища міської                   

ради підготувати необхідні документи щодо прийняття-передачі контейнерів 

з роздільного  збору  твердих побутових відходів   для  закладів  освіти  міста  

 

 

 



 

 

 

 

2 

у кількості 122 одиниць  (у тому числі  комплект наклейок з написом 

правильного сортування сміття для кожного окремого виду сортування) 

згідно з чинним законодавством України. 

 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна та               

С.Колодяжного.  
 

 

 

 

Секретар міської ради            Олег КОЛЮКА   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Галина Негода 35 83 57 
 


